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Sot me date 01.024 ﬁ’-”é,_lp lﬁ'iéjéNot&;res Hatixhe Gojani , me seli
prane Gjykates se Rrethit Gjﬂz_ge__éiqr-flfi'r_a_ne , u paragiten palet kontraktuese :

_ Muharrem Peka , i biri i Zekes , lindur ne Krume me 1957 banues ne
Tirane , i identifikauar prej meje nepermjet dokumentit ge mbante me
vehte , me cilesine e shitesit dhe ,

- Ram Sheta , me cilesine e Administratorit te shogerise dhe ortak 1
vetem , i biri i Saliut, lindur ne Has me 1958, banues ne Krume Has ,
me cilesine e bleresit.

Shitesi , Muharrem Peka , deklaron se shet 50 % te kuotave te kapitalit te

Shogerise pra 50.000 leke te kuotave te kapitalit te Shogerise ©

DARDANIA- HAS “ shpk, tek Rama Sheta .

Blersi , Ram Sheta , deklaron se blen 50 % te kuotave te kapitalit qe

zoteron shitese ne shogerine “DARDANIA —HAS “shpk, pra 50.000

leke duke ia blere keto shitesit Muharren Peka .

Palet deklarojne se jane dakort.

Kjo kontrata redaktohet ne 5 ( pese ) kopje autentike nga te cilet nje

gendron ne Zyren € noterise , nje prane Zyres se regjistrit Tregat , nje ne

dokumentat baze te shoqerise dhe nga nji kopje secila pale .

Pasi i lexua nga palet dhe u gjet konforme vullnetit te tyre te lire

u nenshkrua prej tyre ne pranine time dhe une noteri e vertetoj ne baze te

ligjit .
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